
Российская Федерация 

Городской Совет депутатов  Калининграда 

(шестого созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 09 ноября 2016 г.                 № 341 

г. Калининград 

 

 

 

Об утверждении графика заседаний 

постоянных комиссий городского 

Совета депутатов Калининграда 

(шестого созыва) 

 

 

 

 

 

 Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов  

Калининграда Кропоткина А.М. о графике заседаний постоянных комиссий городского Совета 

депутатов  Калининграда (шестого созыва), городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

 

 Утвердить график заседаний постоянных комиссий городского Совета депутатов  

Калининграда (шестого созыва) (Приложение). 

 

 

 

 

Председатель городского Совета 

депутатов  Калининграда                                                         А.М. Кропоткин 

 

 



 

Приложение  

к решению городского Совета 

депутатов  Калининграда 

от 09.11.2016 № 341 

 

 

График заседаний  

постоянных комиссий городского Совета депутатов  Калининграда  

(шестого созыва) 
 

 

№№ 

п/п 

Комиссия Дни недели Время № кабинета 

 

Председатель 

комиссии 

1.  Комиссия по бюджету и 
муниципальной собственности 

 

1, 3 четверг 11.00 555  Быков О.А. 

2.  Комиссия по местному 
самоуправлению и социальной 

политике  
 

2, 4 четверг 11.00 555  Шумилин А.А. 

3.  Комиссия по городскому хозяйству 
 

 

4 четверг 14.15 555  Анучкин В.А. 

4.  Комиссия по градорегулированию 
и земельным ресурсам   

 

1, 3 понедельник 14.15 555  Макаров В.М. 

 


